
Toyota Corolla
1.6 Comfort MS + Tech
81 900 zł brutto
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WYPOSAŻENIE

BEZPIECZEŃSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, Czujnik
deszczu, Czujnik zmierzchu, ESP (stabilizacja toru jazdy),
Isofix, Kurtyny powietrzne, Poduszka powietrzna chroniąca
kolana, Poduszka powietrzna kierowcy, Poduszka
powietrzna pasażera, Poduszki boczne przednie, Światła
LED, Światła do jazdy dziennej, Światła przeciwmgielne

KOMFORT

Alufelgi, Bluetooth, Centralny zamek, Czujniki parkowania
przednie, Czujniki parkowania tylne, Elektryczne szyby
przednie, Elektryczne szyby tylne, Elektrycznie ustawiane
lusterka, Gniazdo AUX, Gniazdo USB, Immobilizer, Kamera
cofania, Klimatyzacja automatyczna, Klimatyzacja
dwustrefowa, Komputer pokładowy, Podgrzewane lusterka
boczne, Podgrzewane przednie siedzenia, Radio
fabryczne, Tempomat aktywny, Wielofunkcyjna kierownica,
Wspomaganie kierownicy

KONTAKT Z DORADCĄ

Radosław Rabenda
Doradca ds. sprzedaży samochodów używanych

 577 070 796

 rrabenda@toyota-jaslo.com.pl

DILER

TOYOTA JASŁO 1
Jasło, Produkcyjna 5

 www.toyota-jaslo.com.pl

 +48 13 491 19 50 Radosław Rabenda tel. 577 070 796

 uzywane@toyota-jaslo.com.pl

POJEMNOŚĆ
1 598 cm3

ROK PRODUKCJI
2020

PRZEBIEG
39 006 km

MOC
132 KM

RODZAJ NADWOZIA
Sedan

RODZAJ PALIWA
Benzyna

KOLOR NADWOZIA
Złoty Metalik

SKRZYNIA BIEGÓW
Automatyczna

LICZBA DRZWI/MIEJSC
4/5

NR SYSTEMOWY
#03028

VIN
NMTBE3BE60R061143

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

 Gwarancja 12 mc

 Sprawdzony stan techniczny

 Udokumentowana historia auta
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PDF testowy 



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla 1.6 Benzyna NMTBE3BE60R061143

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Nakrętki antykradzieżowe - krótkie czarne
Koła

Bagażnik dachowy
Bagaż

Wykładzina bagażnika
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Mata bagażnika
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe
Dywaniki / Wykładziny

Nakładki progowe aluminiowe z napisem hybrid
Stylizacja / Tuning


TOYOTA JASŁO 1
Jasło, Produkcyjna 5

 +48 13 491 19 50 Radosław Rabenda tel. 577 070 796

 uzywane@toyota-jaslo.com.pl

221 zł

259 zł

1 200 zł

378 zł

425 zł

598 zł

299 zł

299 zł

475 zł

1 014 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla 1.6 Benzyna NMTBE3BE60R061143

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Oslony przeciw błotne - komplet (przód, tył)
Nadwozie

Owiewki szyb bocznych - przednie
Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


TOYOTA JASŁO 1
Jasło, Produkcyjna 5

 +48 13 491 19 50 Radosław Rabenda tel. 577 070 796

 uzywane@toyota-jaslo.com.pl

183 zł

213 zł

555 zł

56 zł


